1

臺北自來水事業處企業工會

第 20 屆第 10次監事會議紀錄

時間：中華民國 109 年 12 月 14 日（星期一）下午 3 時 30分

地點：本會會議室

主席：張理事長正杰 紀錄：許家禎

出席：張監事會召集人志仲、林監事瑜禎、楊監事水成 (如簽到表)

列席：曹秘書真

壹、 主席報告：略

貳、 討論事項：

案由：審核本會109年9~10月經費收支情形，提請審議。

決議：

一、 為利帳目清楚，零用金代墊支付應以當月結存辦理。

二、 理事會工作報告有關收入與支出情形應作統計分析，並將未來2個月

重大財務支出先行預估，以利經費管控。

三、 當月召開理事會時，應將收入與支出情形報告表、帳冊及憑證等資

料統計至上個月月底，以利及時審查。

四、 經監事會審查109 年9~10月資料無誤，報請勞動主管機關備查。

參、 散會：16時30分